RESOLUÇÃO Nº 03
DE 14 DE MAIO DE 2013
DENOMINA DE VEREADOR ONEDIR DIAS LILJA A TV CÂMARA DO LEGISLATIVO DO RIO GRANDE
Ver. Paulo Renato Mattos Gomes - Renatinho, Presidente da Câmara Municipal do Rio Grande, usando das atribuições que lhe confere o artigo 37 da Lei Orgânica.

Faz Saber que esta decreta e promulga a seguinte Resolução.

 Art. 1º Fica denominada de TV Vereador Onedir Dias Lilja a TV Câmara do Legislativo do Rio Grande.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Ver. Paulo Renato Mattos Gomes- Renatinho

Presidente da Câmara Municipal